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
sesuai ketentuan Anggaran
Dasar Perseroan dan peraturan
perundang-undangan yang
berlaku.

Gunungkidul, September 2022
PT Pilar Makmur Jaya Abadi

+ PERUMAHAN = RUANG USAHA

# RUMAH DICARI # RUMAH DUUAL ¢ RUMAH DIKONTRAKKAN

* TANAH DLUAL = TANAH DIKONTRAKKAN

TANAH DIJUAL

SHMP L:3349m2 Ld:25m JI.Wates Km6

Trafic Light keutara 300m.T:08139055

7739 cck u/pbrik,Gudang,Invest
3/00912/0922

TP/Ruko Bersih JI.Bantul Km7/Lb378m2,

RU:290m2,Ld12m,Kanopi72m2,Kmr4,To

ilet2,Dpr1,Pagar/081578097070
3/00899/0922

RUKO DUJUAL

LD = 10 M TANAH SHM 280 M
BANGUNAN 300 M*

LISTRIK 2 X 7700 WATT, PARKIR LUAS
HARGA: 2,2 M

JL. RINGROAD SELATAN, BANGUNHARJO,
SEWON, BANTUL - DIY

INFO / WA. 0815 7887 0011

RUMAH DIJUAL

Dibeli Harga Tinggi Bongkaran Rumah
Gudang,Seng,Kayu,Genteng Besi,Vol-
ding Mobil Dongkrok WA Sukro.0877
38633097 Jasa buang tanah urug
4/00969/0922

Banting Harga Hanya 3M.Jual Rmh di
Timoho Jogja LT 402m2 SHM.Tingkat
8KT.081393812242

3/01001/0922

RUMAH DIKONTRAKKAN

Rumah Di Kontrakan Depan Hyatt 3KT,
1RT,1RM Dapur Garasi Full furniture TP.
Hub:08122768903

3/00810/0922

RumahBersih JI.Bantul Km7,5/3Kamar

'3mx5m/R.Tm,Garasi,Dpr,K.mandi,R.Je

muran(2,2Jt/Bulan/081578097070
3/00899/0922

TANAH DIJUAL

Dijual Tanah Pekarangan Luas 153 me-

ter SHM LD12 di Krapyak Belakang

Samsat Sleman Hub:081904178261
3/00422/0922

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Simn,TmrBlok O.

Hub P.Rahmad:087738356503
3/00667/0922

Tnh pekrngn strtgs luas 287m muka14m

Lok dekat SMEA 1 Godean 0812297

99966 akses jl aspal 2,5Jt/mtr
3/00775/0922

Tanah SHM 1080m2 Jakal Km10 Pasar

Gentan Ketimur 1km Pinggir jalan jalur

angkt.Desa Hub:0816787398
3/00777/0922

SHM L340m LD12m Gunung Gempal

Timur RM Bu Hartin yang barat ke sela-

tan 1rumah Hub:08122729545
3/00818/0922

7485737. Jogja International Hospital
PKU Muhammadiyah Bantul

367437, 368238, 368587. Sakina Idaman 582039.
Permata Husada 441212, 441313. RSUD Sleman
865934 (IGD) dan 868437 (Operator), Rachma

Husada Bantul 7459464. 6460091. Asri Medical

Center (AMC) 618400. Queen Latifa 581402,
620555. Nur Hidayah 085100472941. RSU Panti
Baktiningsih Klepu 6497209. RS UGM 4530303.
RSGM Prof Soedomo FKG UGM 555312. RSKB
An Nur 585848, 514784. RSUD Wates (0274)

773169. RSPAU dr. S.

Hardjolukito : 444562,

444702. RSUD Nyi Ageng Serang Kulonprogo:

2890651.

Dijual Cpt Tnh Strtgs Ls:1867m2 Ld:30m
,Pggr Jin Jogja-Purworejo Hny 5Km dr
Bdr YIA,Hrg:750Rb/m2 Serius Hub:0877
2054 6205

4/00885/0922

Sawah SHM,6600m2,dalam Kota Jogja1
Sertifikat,Langsung Pemilik.Hub:081227
44366-0818984366

3/00886/0922

BU/Tanah SHM Sendiri Lt:316m2,Ld:

15,8m Lok:JI.Nasional,400m Barat Ban-

dara BIY/YIA Yk/081578097070TP
3/00899/0922

Tanah 5,000M SHM View Pantai Gu-
nungkidul Milik Pribadi Tanpa Perantara
082221906497

3/00906/0922

Jual Tanah Bonus Rumah dkt UIN

Demangan Jogja,LT270m2 SHM LD17m

Rame Banget 087737374000 Hny 8Jt/m2
3/00918/0922

Hanya 400rb/m2 jual tanah pekarangan
tepi j| Cangkringan KaliurangSleman Lt
2500m2 SHM LD30m,WA 08783892
0096

4/00918/0922

SHM tegalan dekat Polres Kulon

Progo LT 1185m2,Ld 14m.mobil ma

suk,hrg 600rb/m H:0813 2800 0505
3/00924/0922

Pekarangan 2980m2 pinggir jin nasional

4km dari Bandara YIA LD70m Harga

1,8Jt/m Hub:085725923270
3/00977/0922

ELATIHUINGATAN

11

12 13 14

15 16

18 19

20 21 22

23 24

25

26

27

28

27 .Tiruan. 28.Peduli.

PERTANYAAN Ml 28-9-2022

MENDATAR : 1.Kulit kelapa. 7.bahan pengisi senjata api. 8.Alat pen-
erangan. 9.Gorden. 12.Gaduh. 15.Bayaran. 17.Melenting kembali.
18.Naif. 20.Campur. 23.Jenis ikan hias. 26.Kemasan obat suntik.

MENURUN : 1.Jenis BBM. 2.Aur. 3.Kait. 4.Lawan dalam. 5.Serupa.
6.Saling. 10.Di dalam. 11.Ruang lebar di sekolah. 13.Kata tunjuk.
14.Dahaga. 16.Saya. 18.Banyak terjual. 19.Isu. 21.Tempat memasak.
22.Sanubari. 24.Alat melukis. 25.Gapai.

JAWABAN M| 26-9-2022

MENDATAR : 1.Helai. 7.Deposit. 8.Morse. 9.Mitra. 12.Situ. 15.Akas.
17.Pitam. 18.Riam. 20.Ulos . 23.Magma. 26.Regol. 27.Darurat. 28.Intro.

MENURUN : 1.Humus. 2.Larut. 3.Idem. 4.Spot. 5.Asbak. 6.Etnis.
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